

## Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Raport kwartalny na 30 wrzesień 2012

### Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

		3Q/2011	3Q/2012	% zmiana
Ilość udzielonych pożyczek i kredytów	Private	16 878	26 276	156%
	Business		92	
	Total	16 878	26 368	156%

Wartość nominalna pożyczek i kredytów	Private	125 466	205 774	164%
	Business		1 643	
	Total	125 466	207 417	165%

Udział w produkcji całkowitej	Private	100%	99%
	Business		1%

### Zasoby ludzkie

	3Q/2011	3Q/2012	% zmiana
Ilość zatrudnionych	152	180	118%
Ilość zewnętrznych doradców finansowych	1064	1386	130%
Ilość zewnętrznych pracowników inkasa	65	75	115%

### Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości (w tys. PLN)

	3Q/2011	3Q/2012	% zmiana
Kapitał własny	-37 206	-21 185	n/a
EBIT	4 662	57 709	1238%
EBITDA	5 336	58 432	1095%
Aktywa	196 887	266 358	135%
w tym należności	177 596	240 793	136%
Przychody	95 446	169 038	177%
Nakłady	110 748	138 484	125%
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	-15 302	30 554	n/a
Podatek dochodowy	1 053	10 183	967%
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-16 355	20 371	n/a

**Wyniki finansowe spółki według MSR (w tys. PLN)**

	2012	2012
	IFRS	LAS
Kapitał własny	-68 183	-21 185
EBIT	46 322	57 709
EBITDA	47 045	58 432
Aktywa	216 999	266 358
w tym należności	191 579	240 793
Przychody	125 357	169 038
Nakłady	106 191	138 484
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	19 166	30 554
Podatek dochodowy	11 016	10 183
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	8 150	20 371

Powyższe dane są danymi wstępnymi oraz nieaudytowanymi.

## Basic Economic Facts of PROFI CREDIT Poland Sp. z o.o.

Financial figures up to 30<sup>st</sup> September of 2012

### Volume of loans and credits provided (in EUR ths)

		3Q/2011	3Q/2012	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	16 878	26 276	156%
	Business		92	
	Total	16 878	26 368	156%

Nominal value of loans and credits provided	Private	28 483	50 142	176%
	Business		400	
	Total	28 483	50 543	177%

Share in total production	Private	100%	99%
	Business		1%

### Human resources

	3Q/2011	3Q/2012	% Y/Y
Number of employees	152	180	118%
Number of external credit advisors	1064	1386	130%
Number of external collectors	65	75	115%

### Financial indicators of company in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	3Q/2011	3Q/2012	% Y/Y
Equity	-8 446	-5 162	n/a
EBIT	1 058	14 062	1329%
EBITDA	1 211	14 239	1175%
Total assets	44 696	64 905	145%
Receivables	40 317	58 676	146%
Revenues	21 668	41 191	190%
Costs	25 141	33 745	134%
Profit/Loss before taxation	-3 474	7 445	n/a
Income tax	239	2 481	1038%
Profit/Loss after taxation	-3 713	4 964	n/a

**Financial indicators of company in accordance with IFRS (in EUR ths )**

	2012	2012
	IFRS	LAS
Equity	-16 615	-5 162
EBIT	11 288	14 062
EBITDA	11 464	14 239
Total assets	52 878	64 905
Receivables	46 683	58 676
Revenues	30 547	41 191
Costs	25 876	33 745
Profit/Loss before taxation	4 670	7 445
Income tax	2 684	2 481
Profit/Loss after taxation	1 986	4 964

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

- 1) Exchange rate used for 2012 period is as at 30.09.2012
- 2) Exchange rate used for 2011 period is as at 30.09.2011